Начальнику лагеря МАОУ СШ № 82  Ивановой Г.М

                                                                 от

                                                                    ________________________________________

(Ф.И.О. родителя полностью)

___________________________________________

___________________________________________

                                                                     проживающего (ей) по адресу________________

___________________________________________

___________________________________________

                                                                                    ( телефон обязательно)

                                                                    заявление.

Прошу принять моего ребенка (Ф.И. полностью)____________________________________

_________________________________________________ ученика (цы) ___________класса

дата рождения ________________________  в летний  лагерь с дневным пребыванием

детей «Непоседы» с 2.06.2025 по 26.06.2025  с  условиями программы  и режимом дня с

8.30 до 14.30  ознакомлен (а ).

дата  ____2025год                                                                 подпись ______________________

Укажите место работы (название)______________________________________________

Укажите статус(отметьте):

– из многодетных семей

– из социально незащищенных семей

– из семей беженцев, переселенцев

– из числа детей-сирот

– из числа детей, лишенных опеки родителей

– из семей чернобыльцев

– из семей одиноких родителей

    – из семей участников межнациональных конфликтов

– детей с ограниченными физическими возможностями (инвалиды)  -

– детей из семей, оказавшихся в социально опасном положении

– состоящих на учете в милиции

– состоящих на учете в школе

-иное